
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/535/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych,  

dla których Gmina Miasta Dębica jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/90/2019 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasta Dębica jest organem prowadzącym 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego poz. 3764), zmienionej uchwałą Nr LIII/392/2021 Rady 

Miejskiej w Dębicy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasta Dębica jest organem prowadzącym (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2022r. poz. 354), wprowadza się następujące zmiany w załączniku 

nr 1: 

1) w lp. 1. w granicach obwodu szkoły (ulice): zamienia się ulicę Kawęczyńską (parzyste do nr 114, 

nieparzyste do nr 49) na ulicę Kawęczyńską (parzyste do nr 86b, nieparzyste do nr 47d). 

2) w lp. 5. w granicach obwodu szkoły (ulice): zamienia się ulicę Kawęczyńską (parzyste od nr 116, 

nieparzyste od nr 49e) na ulicę Kawęczyńską (parzyste od nr 88, nieparzyste od nr 49). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z mocą obowiązująca od 1 września 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1638


		2023-03-17T13:10:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




